
KM 150/500 R BP
Plně hydraulický průmyslový zametací stroj s robustní kostrou pro nejtvrdší používání, např. ve stavebním nebo kovoobráběcím

průmyslu, ve slévárnách nebo jiných provozech s vysokým podílem nečistot.

Číslo produktu 1.186-125.0

■   Vysoká pracovní a přepravní rychlost
■   Trakční pohon a zametací systém plně hydraulický
■   Nenáročný na údržbu

Technické údaje

EAN kód 4039784521919

Druh pohonu Elektrický

Pohon pohonu Motor na stejnosměrný proud

Pohon – výkon V / kW 48 / 10

Max. plošný výkon m²/h 12000

Pracovní šířka mm 1200

Pracovní šířka s 1 postranním
kartáčem

mm 1500

Pracovní šířka se 2 postranními
kartáči

mm 1800

Napětí baterií V 48

Výdrž baterie h max. 2,5

Nádoba na zametené nečistoty l 500

Stoupavost % 12

Pracovní rychlost km/h 8

Filtrační plocha m² 7

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 1380

Hmotnost, připraveno k provozu kg 2690

Rozměry (D × Š × V) mm 2442 × 1550 × 1640

Vybavení

Ruční oklep filtru 
Hlavní zametací válec nastavitelný 
Servo řízení 
Regulace sacího proudu 
Princip smetáčku a lopatky 
Pohon pojezdu dopředu 
Pohon pojezdu dozadu 
Hydraulické vyprazdňování
vrchem



Venkovní provoz 
Vnitřní provoz 
Zametací funkce, vypínatelná 
Kola s pneumatikami plněnými
vzduchem



Postranní kartáč, automatické
vychýlení



 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

K
M

 1
5

0
/5

0
0

 R
 B

p
, 1

.1
8

6
-1

2
5

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9



Flexibilní systém Footprint

■ Optimální výsledky zametání

■ Malé opotřebení kartáčů

■ Optimální uzpůsobení různým podkladům

Duální stěrky

■ Vysoce efektivní očištění filtru

■ Obsluha stisknutím tlačítka

Koncepce ovládání: systém
Easy-Operation

■ Snadná obsluha

■ Krátká doba zaučení

■ Ochrana před chybnou obsluhou

K
M

 1
5

0
/5

0
0

 R
 B

p
, 1

.1
8

6
-1

2
5

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9



Číslo
produktu

FILTRY

Plochý skládaný filtr

Plochý skládaný filtr KM 150/500 1 6.988-159.0 Plochý skládaný filtr pro KM 130/300 R se zvyšenou účinností filtrace. Šetří náklady na údržbu a
zajišťuje optimální čištění odpadního vzduchu.



Plochý skládaný filtr 2 6.987-177.0 Plastový filtr pro standardní aplikace. 

HLAVNÍ ZAMETACÍ VÁLEC

Standardní zametací válec

Standardní zametací válec 3 6.987-085.0 Robustní standardní zametací válec s univerzálními štětinami, odolnými vůči vlhkosti pro běžné
znečištění na každém povrchu. Dlouhá životnost.



Hlavní zametací kartáč měkký/přírodní

Hlavní zametací válec měkký 4 6.987-464.0 S PP štětinami speciálně pro zametání jemného prachu na hladkých podlahách ve vnitřních a
venkovích prostorách.



Hlavní zametací válec měkký/přírodní 5 6.987-437.0 S přírodními štětinami speciálně pro zametání jemného prachu na hladké podlaze ve vnitřních
prostorách.



Hlavní zametací válec tvrdý/odolný vůči vlhku

Hlavní zametací válec tvrdý 6 6.987-436.0 K odstranění pevně ulpívajících nečistot ve venkovních prostorech. 

POSTRANNÍ KARTÁČE

Postranní kartáč Standard

Postranní kartáč Standard 7 6.987-083.0 Univerzální štětiny, odolné vůči vlhku, dlouhá životnost, vhodný pro všechny typy povrchů. 

Postranní kartáč tvrdý

Postranní kartáč tvrdý 8 6.905-773.0 Odstraňuje pevně ulpívající nečistoty ve venkovních prostorách, odolný vůči vlhkosti, lehce
abrazivní.



Postranní kartáč s ocelovými štětinami

Postranní kartáč s ocelovými štětinami 9 6.905-619.0 Pro odstranění zatvrdlého nánosu a mechu, abrazivní, jen pro venkovní provoz. 

Postranní kartáč měkký

Postranní kartáč měkký 10 6.905-620.0 Zametá jemný prach na jakémkoli povrchu, odolný vůči vlhkosti, pro vnitřní a venkovní prostory. 

POHONNÉ BATERIE A NABÍJEČKY

Příslušenství k bateriím

ABS nádoba na doplnění vody – upevnění na
stěnu

11 2.641-243.0 Zásobní systém k doplnění mokrých baterií, umožněno snadné plnění baterií, které ušetří spoustu
času. Nádoba je uzpůsobena k umístění ve 4 metrech výšky.



NÁSTAVBOVÉ SADY PRO ZAMETACÍ STROJE A ZAMETACÍ STROJE S ODSÁVÁNÍM

Ostatní nástavbové sady

Komfortní sedadlo 12 6.373-014.0 Pro vyšší jízdní komfort. 

Nádoba na zametené nečistoty z ušlechtilé
oceli

13 6.961-927.7 Nádoba na zametané nečistoty z ušlechtilé oceli a zvýšelná odolnost proti korozi. 

Osvětlení

Pracovní osvětlení 14 2.851-279.0 Pracovní osvětlení pro doplňkové vysvícení velkých místností jako podzemních garáží nebo
skladových hal.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K KM 150/500 R BP
1.186-125.0

K
M

 1
5

0
/5

0
0

 R
 B

p
, 1

.1
8

6
-1

2
5

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9

1 2 3–6 7, 10 8 9 11

12 13 14



Číslo
produktu

NÁSTAVBOVÉ SADY PRO ZAMETACÍ STROJE A ZAMETACÍ STROJE S ODSÁVÁNÍM

Zametání/sání

Kryt postranního kartáče 15 2.851-287.0 Zakrytí postranního kartáče snižuje víření prachu. 

Doplňková sada krycí boční kartáč KM 15 16 2.851-287.7 Kryt bočního kartáče snižuje rozptyl prachu. 

Postranní kartáč vlevo

ABS 2. postranní kartáč, vlevo 17 2.851-274.0 Postranní kartáč kompletně včetně standardního postranního kartáče ke zvýšení plošného výkonu. 

BATERIE POHONU

Baterie 18 6.654-280.0 S centrálním systémem plnění. Až 4 hodiny provozu bez nabití. 

NABÍJEČKY

Nabíječka 19 6.654-281.0 Pro nabíjení baterie 6.654-280.0. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K KM 150/500 R BP
1.186-125.0

K
M

 1
5

0
/5

0
0

 R
 B

p
, 1

.1
8

6
-1

2
5

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9

15–16 18 19


